
'. ! 
a

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č.89/2Ot2 Sb,, občanský zákoník, v p|atném znění (dále jen

,,obča nský zá koník")

l.

Smluvní strany
obec Údlice
sídlem: Ná městí 12,43141 Údlice
zastoupen: Vítězslav Da niš, starosta
lč: 00262153
DlČ: CZOOZ62153 (nep|átce DPH)
bankovníspojení: Komerčníbanka,a.s.
č. ú.: 3528441,/OIO0
kontaktníosoba: Vítězslav DaniŠ, tel.: 734 453 IL4, email: starosta @obec-udlice.cz
jako objednatel na straně jedné

a

zKz chomutov s.r.o.
sídlem: Do|ní3354/8,430 01 chomutov
zastoupen: lng. Libor ZedníČek, jednate|
lč: 44567987
Dlč: cz44567g87
bankovníspojení: Československáobchodníbanka,a.s.
č. ú.: 275648965/0300
kontaktníosoba ve věceh sm luvních:

lng. Libor Zed níček, jed natel, te|.: 602 z84 650, emai|: zed nicek@zkz-cv.cz
kontaktní osoba ve věceh technických:

Miloslav Kučera, stavbyvedoucí, tel.:602 489 836, email: kucera@zkz-cv.cz
jako zhotovitel na straně druhé

uzavřely na základě podkladů dále uvedených v článku ll, tuto smlouvu o dílo (dále také,,smlouva").

ll,
Podklady pro uzavření smlouvy

(1) Výzva k podání nabídky ze dne: 8. 6. 2023, (dále jen ,,výzva objednatele").
(2) Nabídka zhotovite|e ze dne 16.6.2023.
(3) Oceněný výkaz výměr zhotovitele, resp. položkový rozpočet.
(4) Projektová dokumentace (autor Bohemia Arch spol. s r,o,, Spořická 599, 431 01 Spořice, lČ
25002279|, předaná zhotoviteli spolu s VýzVou k podání nabídky v elektronické podobě.

str, 1



lll.
Předmět smlouvy

(1) Předmětem sm|ouvy.je závazek zhotovitele provést dílo v souladu s po|ožkovým rozpočtem, který
je nedí|nou součástí nabídky zhotovitele a technickou dokumentací, za jejíž správnost a úplnost
odpovídá ob.jednateI a závazek objednate|e zaplatit za provedení díla sjednanou cenu,

(2 ) Dílem je realizace zakázky ,,Výstavba oploceni pro UŠ Údlice" v rámci d le oceněného výkazu výmě r,

který je pří|ohou č, 1 této 5mlouvy. Dílo bude provedeno v rozsahu výzvy,

(3) Zhotovitel se zaVazuje při prováděnídíla na své náklady také Zajistit:
o odvoz o uložení odpadu z čínnosti dodovotele, vč. doložení originólů příslušných dokladů

oz n oče ných n ázve m ve řejné za kózky,
. zajištěnía provedenívšech nezbytných průzkumů, rozborů, zkoušek, otestů d revizípoclle čsN,

případně jíných norem vztohujících se k reolízované zakózce, včetně pořízení protokolů
zajištěných u akreditované zkušebny nebo potřebnÝch pro řódné provedení a dokončeni
re a l izace veřej né za kózky,

o dodržení všech relevontních zákonných í podzdkonných norem vztahujících se k předmětu
veřejné zakózky.

(4) Zhotovitel se zavazuje provést dílo na vlastní náklady a nebezpečí formou kompletní dodávky,
obsahu.jící všechny stavební práce uvedené ve výzvě objednatele a nabídce zhotovitele a při .jeho
provádění dodržet podmínky příslušných technických norem a obecně závazných právních předpisů.

(5) Zhotovitel se zavazuje rozsah prací nutných k provádění díla rozšířit nebo zúžit, pokud jej o to
objednatel požádal a pokud to nenaruší kvalitu zhotovová n í d íla, V takovém případě se zavazuje UzaVřít
s objednate|em dodatek k této smlouvě, kde bude zohledněna změna ceny,

(6) Zhotovitel se ZaVaZuje předat objednateli dílo prosté Vad a nedodělků. objednatel se zavazuje dílo
převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu,

(1) Dílo specifikované v článku
te rm ínech:

Předání a převzetí staveniště:

lV.
Doba a místo plnění

lll. této smlouvy bude ZhotoVitelem provedeno vnásledujících

Zahájení realizace veřejné zakázky:
U končení realizace veřejné zakázky:
Vyklizení staveniště:

do 7 kalendářních dníod podpisu SoD
do 7 kalendářních dníod převzetí staveniště
do 60 kalendářních dní od zahájenírealizace
do 7 kalendářních dníod ukončenírealizace zakázky

(2) Dílo nebo jeho část je provedeno a připraveno k předánív okamžiku, kdy je dokončeno, tj, kdy do
něj byly zabudovány všechny součásti a dokončeny všechny práce podIe výkazu výměr (resp. obou jeho
částí) aje prosto vad a nedodělků, Dílo se považuje za provedené jeho předáním a převzetím bez vad
a nedodělků a předáním dokladů,

(3) Bude-li objednatelem dán příkaz k dočasnému Zastavení prací na díle z jakéhokoliv důvodu, je
zhotovitel povinen tento příkaz uposlechnout, bez zbytečného odkladu zastavit práce a při provádění
zabezpeČovacích praCi na stavbě postupovat dle pokynů objednatele tak, aby nedošlo k poškození či
znehodnoceni díla. Objednatel má právo vydat příkaz k zastavení nebo přerušení prací na nezbytně

str.2



nutnou dobu v kterékoliv fázi realizace díla, Výše uvedenými příkazy přestávají běžet Ihůty ke splnění
povinností zhotovitele vyplývající z této sm|ouvy, O dobu, o kterou je třeba dílo přerušit, se prodlužuje
lhůta dohodnutá pro jeho dokončenr,

(4) Místem prováděnídí|a je Mateřská škoIa ÚdIice, Droužkovická 306, 431 41 Udlice,

V.
Cena díla

(1) Cena díla, uvedeného v čl. llI odst. ],. této smlouvy, byla dohodnuta v celkové výši:

t 744 3L4,52 Kč včetně DPH
(s ovy: jeden milion jedno sto čtyřicet čtyři tisíce tři sta čtrnáCt celých 52l100 korun českých včetně

DPH )

bez DPH: 945 7t4,48 Kč
(slovy: devět Set čtyřicet pět tiSíC Sedm set čtrnáct celých 48/100 korun českých bez DPH)

sazba zL yo DPH: 198 600,04 Kč
(slovy: jedno sto devadesát osm tisíc šest set celých04lI00 korun českých)

Cena může být měněna pouze z důvodu změny zákonné sažby DPH, Cena bude pro tento případ
upraVena písemným dodatkem ke smlouvě. Případné vícepráce či méněpráce provede zhotovitelaž po
písemném souhlasu objednatele, tyto budou oceněny podle jednotkových cen uvedených
v položkových rozpočtech v nabídce zhotovitele a pokud se tyto práce a dodávky v položkových
rozpoČtech nevyskytujÍ, pak jednotkovými cenami používaných standardizovaných ceníků, platných
V době realizace těchto pracía dodávek a pokud podle nich nelze určit cenu, bude stanovena dohodou.

(2) Zhotovitel přebírá veškeré závazky vyplývající ze zákona č. 17l1992 Sb,, o životním prostředí,
V platném znění, a ze zákona č. 18512001, sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů,
vplatném znění, při nakládání se všemi odpady vznik|ými při realizaci díla, prací a činnosti stim
spojených (zejména odvoz a řádná likvidace odpadu). Tyto závazkyjsou zahrnuty v ceně díla,

Vl.
Platební podmínky

(1) Zhotovitel předloží po skončení kalendářního měsíce, nejpozději do 10. dne příslušného měsrce
zástupci objednatele pověřenému kjednání na stavbě soupis skutečně provedených prací a
zabudovaných dodávek a zjišťovací protokol k odsouhlasení ve čtyřech vyhotoveních a v elektronické
pod o bě ve fo rmátu , kZ ne bo .xls (d le pod klad ů o bjed nate le), Zástupce objed nate le pověřený k jed ná n í
na stavbě je povinen nejpozději do 15-ti dnů ode dne obdrženísoupisu skutečně provedených pract a

zabudovaných dodávek a zjišťovacího protokolu, tyto dokumenty schválit, případně je písemnou
formou vrátit s odůvodněním svého postupu,

(2) Podkladem pro placeníjsou faktury a konečná faktura, Provedené práce budou fal(turovány na
základě vzájemně odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací dle ucelených částí a
zabudovaných dodávek. BeZ tohoto soUpisu nebude faktura proplacena.

(3) Splatnost faktur bude do 30 dnů ode dne doručení objednateli, Platba se považuje z hlecliska její
vČasnosti za provedenou dnem předánípříkazu k úhradě peněžnímu ústavu obiednatele, pokud bude
dle tohoto příkazu proplacena,

(4) Faktury budou mít tyto náležitosti:

str.3



- označeníobjednatele a Zhotovitele Včetně adresy, DlČ, |ČO

označenídíla
- číslo fa ktu ry
- den vystavení a den splatnosti
- celkovou sjednanoU cenu, bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH
- oZnačenípeněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma
- razítko a podpis oprávněné osoby

Bez kterékoliV Z těchto ná|ežitostí nebUde faktura proplacena,

(5) Konečná faktura musí obsahovat mimo náležitosti uvedené v bodě V|.4:
- výslovný název,,konečná faktura"
- celkovou sjednanou cenu bez DPH, DPH a cenU celkem S DPH

soupis všech uhrazených fa ktu r

částku zbývající k úhradě bez DPH, DPH a s DPH
- kopii protokolu o předánía převzetí díla, případně protokolu o odstraněnivad a nedodělků

Bež kterékoliV Z těchto náležitostí konečná faktura nebude propIacena,

(6) objednatel je oprávněn poZastavit úhradu konečné faktury ve výši až 10 % Vč. DPH z ceny díla v
případě, že při předánídíla budou v zápise o předánía převzetídíla uvedeny.jakékoIiv vady a nedodě lky
nebránící užívání. Objednatelje povinen uhradit pozastavenou částku do 30 dnů ode dne, kdy zástupce
objednatele písemně potvrdí odstranění vad a nedodělků Z přejímacího řízení dle bodu X||l. této
sm louvy.

(7) Objednate| je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její sp|atnosti v případě, že bude obsahovat
nesprávné údaje nebo bude neúp|ná, K proplacenídojde až po odstranění nesprávných údajů čijejich
doplněnía lhůta splatnosti Začne plynout dnem doručení opravené faktury objednateli,

(8) Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouh|asení množství či druhu provedených prací,
je Zhotovitel oprávněn faktUrovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

Vll.
Součinnost a povinnosti objed natele

(1) O předánía převzetí staveniště a jeho stavu bude sepsán zápis ve stavebním deníku nebo písemný
protokol,

(2) ObjednateI vytvoří zhotoviteIi podmínky pro plynulé provádění díla,

(3) objednatel ZajiStí na náklady zhotovitele dodávky energií a vody pro Výstavbu ze svých přípojných
bodů. Podružné měřeníspotřeby zajistí Zhotovitelv rámci řešenízaříZení staveniště,

(4) Objednatel,imenuje koordinátora bezpečnosti práce na staveništi, vyplyne li mu tato povinnost ze
zvláštních právn ích p řed pisů.

(5) Kontrolou provádění prací a organizací kontrolních dnů je objednatel oprávněn pověřit osobu
vykonávajícífunkci tech n ické ho dožoru stavebníka,

Vlll.
součin nost a povinnosti zhotovitele

str,4



(1) Před zahájením vIastní realizace díla zhotoviteI provede kontrolu technického stavu místa plněnía
podmínek pro realizaci díla. Zjištěné údaje zhotoviteI porovná s výzvou objednatele a případně zjištěné
nesrovnalosti či vady neprodleně písemně oZnámí objednateIi.

(2)Zhotovitel se na výzvu objednatele zúčastnímistního šetřeníza účelem kontroly či přerušení anebo
ukončení (předání) prací. Výzvy objednateIe bUdou realizovány teIefonicky nebo elektronickou poštou.

(3) Zhotovite| je povinen udržovat na předaném pracovišti pořádek a čistotu a odstraňovat odpady a

nečistoty vznik|é ieho prace m i.

(4) O veškeré činnosti při prováděnístavebních prací musí být předem informován určený zaměstnanec
objednatele, To neplatí, pokud by|y takové činnosti provedeny proto, aby se zabránilo vzniku škody a
v takovém případě je zhotovite| povinen oznámit oprávněné osobě objednatele provedení těchto
činnostineprodlene po ie jich skoncen t.

(5) Zhotovitel se ZaVaZuje mít po celou dobu trVánítéto smlouvy uzavřenou pojistnou smlouVu, jejlmž
předmětem je pojištění odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám V souvis|osti s činnostmi
Zhotovitele s pojistným pIněním nejméně ve výši ceny díla této smlouvy (v úrovni ceny vč, DPH).
Zhotovitelje povinen předložit pojistnoU smlouvu k nahlédnutí či předložit jiný doklad prokazující, že
zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu, nejpozději však před podpisem smlouvy o dílo. Porušenr
této povinnosti zak|ádá právo objednatele účtovat Zhotovitelj smluvní pokutU Ve Výši 50.0O0, Kč
a/nebo s okamžitou platnostíjednostranně od sm|ouvy odstoUpit,

(6) Zhotovitel je při zhotovování dí|a povinen dodržovat pokyny objednatele. Trvá-li objednatel na
provedení dí|a podle zřejmě nevhodného příkazu nebo s použitím zřejmě nevhodné věci ipo
zhotovitelově upozornění, neodpovídá zhotovitel za vady díla,

(7) Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru
projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práCi na StaVeništi,
bude-|i objed nate lem jm enová n.

lX.
stavební deník

(1) Zhotovitelje povinen vést v rozsahu a způsobem podIe § 6 vyhlášky Ministerstva pro místní rozvo.j
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci stave b, ve zně n í pozdějších před pisů, stavební de n ík ode clne, kdy byly
zahájeny práce na staveniŠti o pracích, které provádí, PoVinnost Vést stavební deník končí dnem, kdy
zhotovitel odstranípřípadné vady a nedodělky díla.

x.
Podmínky provedení díla

(1) Zhotoviteli bude vymezen prostor pro skladováni materiálu, Zhotovitel se zavazuje uvést prostor
pro sk|adování materiá|U a staveniště do stavU dle požadavků stanovených ob,iednatelem nejpozději v
den předánía převzetí díla.

(2) Zhotovitel zajistí na pracovišti dodržování bezpečnostních a protipožárních předpisů, s nimiž byl
objednatelem seznámen, a zajistí proškolenívšech zaměstnanců provádějících dí|o z těchto předpisů.

str.5



Dá|e se zavazuje k dodržováníobecně platných právních předpisů, zejména hygienických, týkajících se
likvidace odpadů, ochrany životního prostředía ochrany vod před ropnými látkami,

(3) Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele nejméně tři pracovní dny předem k prověření
prací a konstrukCí, které budou v dalším pracovním postupU Zakryty anebo se Stanou nepřístupnými,
takže nebude možno z.jistit jejich rozsah nebo kvalitu, např, zápisem do stavebního deníku, popř, jiným
prokazatelným zpŮsobem vyrozumí objednatele, Nedostaví-|i se objednateI ve stanovené lhůtě k
prověření pracÍ, aČkoliv k tomu by| řádně vyzván, je zhotovitel oprávněn pokračovat v prováděníi bez
tohoto pověřenÍ. Náklady případně vyžádaného dodatečného odkrytízakrytých pracía konstrukcí hrac]í
vpřípadě neprokázání vadného provedení objednate|, v případě prokázání vadného provedení
Zhotovitel. NeVyZVe li Zhotovitel objednatele k prověření zakrývaných prací a konstrukcí a při jejich
kontrole objednatelem budou tyto nepřístupné, hradí náklady na jejich dodatečné odkrytí Zhotovitel,
a to i v případě, že tyto práce nebyly provedeny vadně.

(4) objednatel kontroluje provádění prací a má proto přístup na praCoviště zhotovite|e, kde j50u
zpracovávány nebo uskladněny dodávky pro montáž, Při provádění kontroly má objednatel práVo
uČinit opatření podle § 2593 občanského zákoníku, Zjistí li objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v
rozporu s toUto sm lo uvo u, vyzve jej, aby odstranilVady Vzn iklé vadným provádě n ím díla a d ílo provádě|
řádným zpŮsobem, Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě, je objednatel oprávnen
odstoupit od sm louvy,

(5) Oblednatel mŮže zhotovitele požádat, aby na počátku realizace navrhI způsob prováclění prací a
jednotliVé postUpy a aby mu tyto údaje sděliI pro možnost kontrol.

(6) Změny materiálŮ a způsobu prováděnídíla stanovených v nabídce musí být předem odsouhlaseny
objednatelem.

(7) Vstup na pracoviště je povo|en pouze oprávněným osobám a přís|ušným orgánům státní spravy,
Ostatním osobám je vstup na staveniště povolen jen se souhlasem odpovědného zaměstnance
zhotovitele.

(8) zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pravidel pro vstup a pohyb ve střeženém prostoru,
PorušenítěChto pravidel zakládá objednateli práVo odstoupit od sm|ouvy,

Xl.
Přechod vlastnického práva a rizik

(1) Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přecházi ze zhotovitele na objednatele okamžikem, kdy
byl oboustranně podepsán protokol o předání a převzetí díla oprávněnýmiosobami smlUVníCh stran.

(2) ZhotoviteI nese nebezpečí škody nebo zničení dí|a do okamžiku převzetí díla objednatelem
protokolem o předání a převzetí díla a prohlášením objednatele, že záuazek Zhotovitele byl splněn
řádně a že toto plněnípřijímá,

xll,
odpovědnost za škodu

(1) Všechny škody a Ztráty, které VZniknoU na staVebníCh materiálech, dílech nebo celém dílu až do dne
předání a převzetí dila, jdoU k tíži Zhotovitele a ZhotoviteI se pak zavazuje škody odstranit předevsim
navrácením v předeŠlý stav, a není-lito možné, v penězích. Zhotovitel se zprostí odpovědnosti, pokuc]

str.6



jednoznačně prokáže, že škodu způsobiI objednateIVý|Učně svým jednáním, ZaVaZU]e se Však iV tomto
případě uvést věci do původního stavu na náklady objednateIe,

(2) Ujednánío smluvních pokutách a úrocích z prodlenídle této smlouvy nemajívliv na vznik nároků
objednateIe na úhradu případně vzniklé a prokázané škody, ob,iednatel stanoví přiměřenou Ihůtu, do
které má být škoda napravena. Pokud nedojde k nápravě závadného stavu do 14 kalendářních dnr po
uplynutítéto Ihůty,.jde o podstatné porušenísmlouvy a objednateIje v takovém případě oprávněn od
sm IouVy odsto Uplt,

xlll.
Předán í a převzetí díla

(1) Zhotovite| splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením (tedy bez vad a nedodělků)
a předáním díla objednateli, dodáním veškeré dokumentace, zejména prohlášení o shodě, potřebné
k řád ném u užívánídíla,

(2) o možném předání a převzetí díla Zhotovitel prokazate|ně informUje objednatele, a to nejpozději
pět pracovních dnípřed možným předáním a převzetím dí|a.

(3) Předání a převzetí díla zorganizuje objednatel za účasti osoby vykonáva.jící funkci technického
dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.

(4) Objednatel nepřevezme neúplné dí|o, je však oprávněn převzít dílo, pokud vykazuje vady nebo
nedodě lky, které samy o sobě ani ve spojenís jinými nebrá ní užívánídí|a za před po klad u, že tyto zjevné
vady a nedoděIky jsou uvedeny v protokolu o předánía převzetí díla a byl stanoven termín pro jejich
odstranění nejpozději do 15 kalendářních dnů od data písemného předání a převzetídíla.

(5) Zhotovitelje povinen zabezpečit ne,ipozději k datu přejímacího řízenízejména:
a) účast svého zástupce oprávněného přebírat záVazky Z tohoto řízenívyplývající,
b) účast zástupců svých dodavatelů,je li k řádnému odevzdánía převzetí nutná
c) doklady nezbytné pro provedenípřejímacího řízení, zejmena:

, stavebnídeník,
- případné další doklady dle dohody s objednatelem.

(6) o předánÍa převzetí provedených prací sepíšísmluVní strany protokol, soUčástí protokolu bude:
a) zhodnocení prací, zejména jejich jakosti,
b) prohlášeníobjednatele, že předávané dílo nebo jeho část přejimá,
c) soUpiS případných zjištěných vad a nedodělků a dohodnuté lhůty k jejiCh beZplatnemu
odstranění, způsobu odstranění, popř. sleva z ceny díla,
d) dohoda o jiných právech z odpovědnosti za vady (prodlouženízáručnídoby).

(7)JestIiže nedošlo k převzetídíla, vyznačíto ob.jednatel v zápisu včetně důvodů a zároveň dohodne se
zhotovitelem termín dalšího přejímacího řízení.

XlV,
Záruční doba - odpovědnost za vady

(1) Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, zejména pokud
dÍlo nemá Vlastnosti stanovené VýZVoU objednatele, obecně záVaZnýmitechniCkými normami, dodaná
dokumentace skutečného provedení neodpovídá skutečnosti nebo dílo svým provozem porušuje

Str.7



obecně závazné právní předpisy, Vadami se rozumí ivady a nedodělky, které vznikly použitÍm
nesprávné technoIogie, popř, vady v dokladech vztahujících se k dílu,

(2) Od data uvedeného v zápise o předánía převzetí dí|a počíná běžet na provedenídíla záručnídoba
v délce 60 měsicŮ, Tato záruka se nevztahuje na .jakost běžného spotřebního materiálu a vybaveni
použitého při reaIizaci předmětu veře.jné zakázky, kde záručnídoba čini 24 měsíců,

(3) Během záručnídoby odpovídá zhotovite| za to, že dí|o je možné provozovat běžným způsobem a že
nebude vykazovat Vady, popsané V odst. 1.

(4) Vady a nedodělky zjištěné při přejímce nebo později V Záručnídobě je Zhotovitel povinen, nedojde-
li po projednáni k dohodě o iiném termínu, odstranit do 15 kalendářních dnů ode dne písemného
oznámení objednatelem, a to iV případech, kdy neuznává, že za vadu odpovídá.

(5) Zhotovitel se zavazuje odstranit vady dí|a V přiměřené hůtě, i když prokáže, že za ně nenese
odpovědnost, Objednatel se v tomto případě zavazuje uhradit prokázané případné nák|ady, které
zhotoviteli s odstraněním vady vznikly,

(6) objednatel se zavazuje ozná m it ZhotoviteliVady d íla, vznik|é během záručníc]oby, ne prod le ně poté,
co je Zjistil.

(7) V případě, že Zhotovitel odstraňuje vady a nedodělky sVé dodáVky,je povinen provedenou opravu
objednateli předat. Pro postUp předání platíobdobně ustanovení čl, Xlll, této smlouvy,

(8) Případná práva z odpovědnosti za vady a nedodělky uplatní objednatel u zhotovitele na adrese
uvedené v čl. l,

(9) Z.jištěné vady a nedodě|kyje ob.jednateI oprávněn uplatnit kdykoli během záručnídoby. Ustanovení
§ 2618 občanského zákoníku se dohodou stran vylučuje.

xV,
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

(1)Je li objednatelv prodlenís úhradou plateb dle článku Vl, odst. 1. této sm|ouvy, je povinen Uhradit
Zhotoviteli smluvní pokUtUvevýši 0,2 % z ceny díla uvedené V čl, V. odst, 1 (v úrovni V KčsDPH), ato
za každý den prod|ení,

(2) V případě prodlení s předáním díla ve lhůtě uvedené v čl, lV, odst, 1, této smlouvy, uhradí zhotovitel
objednateli smIUVní pokutu Ve Výši 0,2 % z ceny díla uvedené v čl. V. odst. 1 (v úrovniv Kč s DPH), a to
za každý den prod le n í,

(3) Za prod|ení s odstraněním vad a nedodělků, uvedených v protokolu o přec]ání a převzetí
dokonČeného díla, anebo zjištěných během záručnídoby, uhradízhotovitel objednateli smluvní pokutu
ve výši 1.000,- Kč, a to za každý den prodlenía za každou vaclu či nedodělek zvlášť.

(4) Splatnost smluvních pokut a úroků je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručeníjejich
vyúčtová ní druhé straně.

str.8



XVl.
zvláštní ustanovení

(1) Zhotovitel se zavazuje během zhotovovánípředmětu díla i po jeho předáníobjednateIi, zachovávat
mlČenlivost o vŠech skuteČnostech, o kterýCh se doZVí od objednatele V souvislosti se zhotovením díla.

(2) Stane li se některé ustanovení této smlouvy nepIatné čl neúčinné, nedotýká se to ostatních
Ustanovenítéto smloUVy, která zůstávají platná a účinná, Smluvní strany se V tomto případě zavazuji
dohodou nahradit ustanovení nep|atné (neúčinné) novým ustanovením p|atným (účinným), které
nej|épe odpovídá pŮvodně zamýš|enému ekonomickému účeIu ustanovení nepIatného (neúčinného),
Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České repub|iky,

(3) Zhotovitel je podle §2 písm, e) zákona č.32012oo1- sb., o finanční kontrole Ve veřejné správě a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finančníkontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů,

(4) Vyskytnou-li se některé události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně
znemožní plněníjejich povinností podle této smlouvy, jsou strany povinny se o tomto bez zbytečného
odkladu informovat a spoIečně podniknout kroky k jejich překonánr,

xvll.
závěrečná ustanovení

(1) Právni vztahy zaIožené touto smlouvou a v ní výslovně neupravené se řídí obecně závaznými
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

(2) Spory, vyplývajicí z této smlouvy, budou řešeny především smírnou cestou. V případě, že spor
nebude vyřešen smírnou cestou, budou řešeny příslušným soudem.

(3) Smlouvu lze měnit nebo dop|ňovat jen písemnými vzestupně čís|ovanými doclatky k této sm|ouvě,
vyhotovenými v listinné podobě a podepsanými oprávněnými osobami.

(4) Tato smlouva je vyhotovena Ve dVoU stejnopisech, přičemž každá smluvnístran obdrží po jednom
stejnopise.

(5) Tato smlouva vč, všech příloh není obchodním ta,iemstvím a podléhá zákonu č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a bude zveřejněna profiIu zadavatele objednatele.
Příslušné uveřejnění zajistí objednatel,

(6) Smluvní strany se dohodly, že budou vzájemně komunikovat Zejména elektronicky. Za elektronický
žPŮsob komunikace se pro potřeby této smlouvy rozumí datová zpráva odeslaná prostřednictvím
datové schránkyjedné ze smluvních stran, popřípadě email. pokud je to vyžadováno obecně platnými
předpisy nebo z jiných důvodů nezbytné a některá ze smluvních stran použila písemnou formu
korespondence s doručenkou, považu,je se písemnost za doručenou dnem, který na cloručence vyznačil
poSkytovatel poŠtovních sIužeb, nejpozdějiVšak do 1oti kalendářních dnů ode dne, kdy byIa písemnost
odeslána,

(7) obě strany smlouvy prohlašují společně, že tato smlouva je projevem jejich svobodné vůle a že si
její obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými poc]pisy,

str,9



(8) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu opráVněnými Zástupci obou
smluvních stran.

{9J UlaVrenl teto smloUVy by|o schváleno ZdstUpiteIstvem obce Udlice dne 28.6.2023 Usnesenim
č,033/23. Toto prohlášeníse činí v souladu s § 41 Zákona č.12812000 Sb,, o obcích V platném Zněnl a

považuje se za doložku potvrzující splněnítohoto zákona.

(10) Nedí|noU soUčástí této smlouvy je poIožkový rozpočet příloha č. 1.

Příloha č, 1- Položkový rozpočet

v údIicích a". 
y'],.,_1.,.,}:?..J_

v chomutově dne 4\. +. Lo c-1

VítěZsIaV Da n iš, starosta
"""/" "",\:r,\""" ",-" " " ",
Libor Zed n íček, jed natel

str. 10



KRYql LlsT soUPlSU PRAcl
stavba:

Výstavba oplocení pro MŠ Údlice

Kso:
lvl ístoi

zadaýaíel:
obec Udlice, Náměstí 12, Údlice 43141

Uchazeč|
zKZ chomutov §,r,o,

ProiektantI
Bohemia Alch spol,s r,o,, spořická 599, spořice

zpracoVatel:
valová Radka

Poznámka:
soupis pracíje sestaven za Využití položek cenoVé soustavy ÚRs. cenové a technické
podmlnky položek cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu plací
(tzv,úVodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozicj na WWW,cs-urs,cz,
Položky, které nemají Ve sloupci "cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházi z
cenové soustavy ÚRs, Jsou_li v zadávaci dokumentaci nebo je]ich přilohách uvedeny
konkrélní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezeni požadovaného standardu a
zadavatel umožňuje ijiné technické a kvalitativně §rovnatelné řešeni,

CC Cz:
Datum

lc:
Dlč:

ló:
DlČ:

ló:
DlČ|

lc:
DlČi

23, 5.2023

44567987
Cz44567987

cena bez DPH 945 714,48

DPH základní
snižená

zák ad daně
945 714 48

000

sazba daně
21.00%
15,a0%

Výše daně
T98 600 04

000

cena s DPH czK 1 144 314,52

/k^-^



REKAP|TULACE ČLENĚNi SOUPlSU PRACÍ

staVba:
Výstavba oploceni pťo MŠ Údlice

Mis1o

Zadavatel:

Uchazeč]

Kód dílu, Popis

obec Údlice, Námě§tí 12, Údlice 43141

ZKz chomulov s.r.o,

Dalum:

Projektant:

Zpracovatel]

23,5,2023

Bohemia Arch spol,s
1.o,, spořická 599,
spořice
válová Radka

cena ce kem [cZK]

945 714,48

924 956,64

Náklady stavby celkem

HsV - Práce a dodáVky HSV

1 Zemni práce 157 148,17

2 Zak áClá|i 151 581 75

3 - svis é a kompletni konslrukce

9 - ostatni konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 Přesun hmol

459 598 50

112 351 5a

13 485,73

24 784,99

PsV - PráCe a dodáVky PSV 2a 757,84

783 - Dokončovaci práce nátěry 20 7 57 ,84



SoUPlS PRAci
slaVba

Výstavba oploceni pro MŠ ÚdIice

N4ísto Datum:

Zadaýalel: obec Údlice, Náměsli 12, Údlice 43141

ZKZ chomutov s,r,o,

Projektanl:

ZpracoVatel:

23. 5 2023

Bohemia Alch spol s
r o Spoiická 599.
spořice
Va oVá RadkaUchazeč:

]Pč Typ l\4J N4nožslvi J,cena tcZK] cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV Práce a dodáVky HSV

ďédpaklad odvazu bjologic*y rozložilalnéhó ódpadú óa ÉkÉhčni
skládku kóbh lJdtce pld kal.ějstan 2a a2 a1 , kabgďi. o bez poplalkl

Vodoíovne přemisiění přes 4 000 do 5000 nr

945 7,14,48

924 956,64

151 148,17

1

D 1 49m!ipBq9
odstraněníkřovin a stromů průměru kmene do 1o0

K 111251101 rnm is kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy m2
do 1oo m2 silojně
oo9llJně1{ov n á sióňů i odilaiúň loěn sl,o.;i Ňrěfu

PP kmene do 100 mm V íovině nebo v€ gvahu sklonu l€Énu do 1:5, pii
@ kovó ploŠ. dó 100 m2

o o'o,* 
".Ú*. 

ror. o., 
]

h ?s://.9d hku!ús.dnkň/cs uRs,0,3: !!41!4]!qL
2 K 1332511a3

nluulell 5d!j cr lrezdpazel yLl v l o
těžtelnosi skuprny 3 ob]em do 100
Hloubeni šachet nezapažených V lrorn né třidy

-I3 K 162301501
l

těžtelnosi skuprny 3 ob]em do 1oo m3
H óUbéni iezapažeiých šachel slro]né V hóň né li dyléž lelnos1
skupiny3 ples 50do 100 m3
htbs://Dadmlňký.uB.2nr.h/cs URs 2023 01/!332511a
111"0,8rc,8,0,8
Vodorovné přemístění křovin aŇ trn o t<mene ao too

Vooolovre DióElslén,9ny@n/ch kovn oo p,Ůmé.J lŤonó loo fň t
vzdálonosl do 5 000 m

74 90 5 497 66 CS úRS 2023 O1

56,832

56,832

73,4oo

834,00 47 397,89 Cs úRs 2023 o1

m2

Výkopku/sypaniny z horniny třídy těžilelnosli lskupiny 1

až3
vodorcvné přem islén i ýýko pku nobo sypáninýaa auďiu na obv}klim
dopíávnim prosliodku b€2 naloženi Výkopku avš.ksa slož€nimbez
rozhínuliz hoíninylřidylěžlelíosl l9kupny 1 áž 3 ná Vzdálenost pfus 4

hú6://9adnkkv u6 ahr.m/cs uRs 2a23 01A62651112

5 K 167151

6 K 1]12al2a1

2,775+15,75
Nakládáni výkopku z 1oín n tlidy těžilejnosli l skrrpinv 

^
1 á' 3 dó 1o'ó;3 ' m3

Nakládáni 5kládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny
§koiněnakládáni množstvido 10o m3, ž hoíninyťidy lěžne noslil,
skupinV ] až3
|!|Ll..|l|l rl| !, 4l{, /.r!!j jll !)]|]!!!5]]a)

1 ú!! l/aq*ln!ý |r í r/r"n^, úrr_2!2j !1,1l! !?!

U oženi sypan ny na skládky nebo rneziskládky m3
! 0r_ ,DJ , , ,d,. ;ol, , Poó
U orené sypai ny do piédépsánélro lVaru

18 525 164,00 3 O38,,lO Cs úRs 2023 01

414 96 cs úRs 2023 01

Cs URs 2023 01349 2a

Poplalek za Ulož.ni§(avebniho odpadu na skád.. (skádkovné)zeminy
a k3 món i záliiděóého do Kalalogu odpadů pod kóded ]7 05 04

18,5251,8
Zásyplam éachet ďh nolo xotem ÓÓpt,tů iypaninou ,^
se zhulněnim
Zóslp 3/par,nou z |atsloJv l o,1l y ííoj 1é 3 Llor6liŤ,ýúi.t*
v.slvách s e zhuhěním jám, §ach.I .ýh nebo kol6 m obj€ ktŮ v těchto

hió,//0adminkvuÁclh?ň/ts uR' 2a23 o1/1741o11o1

33,345

38,307 148,00 úRs 2023 015 669 44 CS

VoIMIlBr1190

ll.
| 11 K 1a1411131

,!tp:/194!4!!!.e?n4!1!!!E 42! ]
)zahradnl subsírét plo Výsaclbu vL m3

zahíadní substÉt plo Výsádbu VL
73,o,1
za|ožénl palkového lÉvníku výsevem pldo ,1ooo m2 v
íovině a ve svahu do 1,5 m2

z8lož.nítlávnlku ná pŮdó pi6d6m piipEvené p ochy do 1ooo m2
Výs€vám včehě ulaž€niDá*ovóho V rovině nébo na sv6hudo 1:5
htbš://bódninkv.u5.e./k mlcs URs 2023 0!/131411131

54 00 3 963 60 cs URs 2023 01

7 3aa 1 soa ao

15a,ao

1o 95a ao CS LjRs 2a23 01

73,400

KG 2,569I 365.35 CsúRa 2an01

rn2

2,569

73,400 ,16,00

164,00

360,00

I IIl8 K 1741011o1

cs úRs 2023 o1

]8 525 202,a0 3 742 05 CS ůRs 2023 01

22 4a



onlíePsc húý\:lradňrkýúl:.z/n.m/csuRs2a23o1/fi34a3l5?

15 K 183403153 obdělanipúdy hrabánim V rovině a svahu do ] 5

ii obdó ánipůdy híabániň;rc; ně n€iom svahu do ]:5

onli.g Psc htb:://2adr!!!!!.!!gL!!í!!L!E_]9Z1-9!P4p!E
16 K 183403161 obdělánlpůdy váenir. V lovině a svahu do 1i5

73 400 67 0o 4 917,80 cS ÚRs 2023 O]

73,4oo 75,oo

[lJ lr']nožstvi J cena [CZK] Cena ce kem [cZK] cenová souslava

M2

M2 5 505.00 cs ÚRs 2023 01

M2 73 4a0 1,]0 00 8 o74,0o CS ÚRS 2023 01

Hnojení půdy umě|ým hnoiivem na šiíoko V rovině a T o,oo4 7 610,00
svahu do 1:5
H1o,erl pŮdyiebolÉvrikuv íovlt too rJ svJlL do'5 JŤělýn

húór://óódhinkv.u6.cz/it.n/cs uRs 2023 alhafiol1l3
5kg/m2

6a5,oa

125,00 2 87s,oa

75 aa 1 725 aa

29 l\",1 553422a2 abjímka pro uchycenivzpěry na slaupek D 10-5anm kus 23,0aa 71,5a ,]l?:p1!!:..!" 
)FP 9!]mk. p,o U.hy..n ýzF.ryrÉ s,!pek D 40 50mír

30 44 cS úRs 2023 01

124 aa CS úRs 2o8 a1
PP hno]vo pn]mys.le

19 l K 18qso4312 |z.riti io"trin..,oo*lro"n"9"s zo mz 1ry l qpr] áoz,oo| ts'85[csÚRs2o23!, 
]

19 l K 18qso4312 |z.riti io"trin..,oo*lro"n"9"s zo mz 1ry l qpr] áoz,oo| ts'85[csÚRs2o23!, 
]

PP zalití @9ll i vodou plochy záhonŮ j€dnotlivě ples 20 m2
onlinó Psc hibs://.odňkký,u6,cz/it n/cs u|s 2023 cÁ/l3s304312

W 73,4,0,005 0,367
),191 u ioezltszto i,yalry,l,,. """","oo",,, y: ) :tpD l:r,os úýk!!r::pr: ol 

,
PP Vod. pitná p.o @talní odběrai.|e

- Poznáí*a k pD1o2@-

' voDA plíNA PRo osfArNl aDBER^TELE

157 581 75

nr3 2775 1 35o Oo 3 746 25 cs ÚRs 2023 01

"" 
Pod9yp pod zálládová kon§lfutc. s. zhulněnim a llvnánim povrcl L

šÉÁoDi§hu n.udéného
onlin€ Psc 

^tbš://óodh!nk!.ýts.ctt 
ň/cs uRs 2023 a1/2rlsr2211

W 0.5.0.5.0,1"111 2.775
22 K )275313a| Základové patky z belonu tř. c 25l3o m3 15,750 3 650,00 57487,50 csúRs2023o1K )275313a11 Základové patky z belonu tř. c 25130 m3 15,750 3 650,00 57 487,50 cs URs 2023 01

pp ZoNaoyz @lmu!rcsiého parky á bloiy z b.lonu káňeneň
pokládanáhotl, c 2§ts0

onlin€ Psc 
^úór://óódúi.ký.usI.nt 

n/cs uRs 2023 01/27ýl3a11

sK l,zzssitrzi zrir"nr o"ol',en r .arr"a*l"r, p"r"l ,, , 155/00[ ťl-L ?ďripoias ý§ roT o1 l

'F Bedlé1, uá^ládú pái€{zi zonl

onli.6 Psc húD5://oodnihkv uB.c,/n.h/ts uqs 2a3 o!/2753s1121

ry 0,5.4,0,7111 155,400

['r] [-275351122 ,oŇt,"nění b"dně"i .áiÉ 1.1 i lsjlóo] "ró- ,ďoru,9!]!9!§ ior. rr. r lPP Bedněnizákldú pát6kod9líaněni

459 598.50

el lso,oo cs úns zozo ol l]]

, 30 K 348121,122R osázování pr€íabíiko€lÝch.o.ihráhóvÝrh déšFk
výšky 4oo mm, vc ocelovýcn ir:arů na ácet stoupxy kus

oo o5ážo"á1, pí€íab.hoi,rirch podl€bdýlh d.s€kýšly a00 fň,

109 000 175,00

1a9,0a0 725,a0725,ao 79 o25 aa dodávkav.^d vys^y zaw/owlou I

poan,"mu" a"iii 
"lcrilsoolsooro !,l]legi"r,i

4 D!žák 
|odhra|ové clesky výšky 2oo mn - íovné kus ,og 0oopbtové sloup^y

0žak Do.]hrabóVé deslý ýyšky200 mm, rovne o olo!é soUokÝ

PP Podhíábov.d.§l. výiky 2500/500/50 fom vč or.kú

32| M 5g33lR4 D_F::.|21!.r:_|o:é desky \,ýškiŤoo ll1n, íovné kus l09.oo0 85.00 g 265,00 dodévkaL ] plotové sloup^y
PP Olžak po.]hrabóVé desly ýyšky200 mm,rovne polo!é soupky

1\/1 59331R5 Džák padhrcbové desky pra plotové vzpěry nus 23 oaa a',oa 1 955 oa dadávka
oEál ooolzoové o6§ly pŤ ólolovevzoóry
IVoňtáž panelového svařovaného oplocenív přes 1,5 _K 34alv146 ;;;,il--*"- "* " 260,500 35o,o0

pp Montáz oo oceni z oltŮ koýových pan€lovycn lvatv.rýcl, ná oc.lov.

67 155 oa Cs úRs 2a2a a2

píoflované ďoupky Výšky pies ] 5 do 2 0 m

1a4 2aa

]r9 ,r|l' /, Kód

oĎdéan pudy ý aaen m V lóý íó

Zak ádán iD2

sVis é a komp etni konstrukce

Vollai sloup.i á ,žpórp olo\Ý.l o..lóýy<F líLbLoý}(11eoa
prollováných výšky do 2 m sé žállim ceménbvou ma tou do

hďos://badňlrký.úB.crfuéň/cs URs 2023 01/333171111

111+23
ploto\lý sloupek pro svařované panely prolilováňý



PC Tyn Kod Popi§

potoÝýpan.lsvařovanrv 1,5,2,omědo2,5mpdměfu díáfu 5mmoka
55r'OoŤn s l olizontá'nin pbis€Ť á díál6m6mm povláoýl Lprává

lV]nožstVilý]J J cena [cZK] Cena ce kem [CZK]

36 K 348]81]T3 dřevěnéhooplocenízdíců Vpřes 1 do ] 5 m

Montáž opbúniz dibů ;i€vóných m plodom o;da sbupky, ýýšký

250,00

m2 32,5ao 35a,ao

m3

.l
8 125,00 cs URS 2023 01

11 j75,aa dodávka

4 395 ao dodávka5Ť. Dc\4 2 Dodá,Lé n"t",,alu d!-\enrcn \yp,ót . ,tetne
póýlcnóve upíavÝ
Dodávka mab.iálu dřevěných ýýpni včelně povrchové úpravy

výínéna 3oon odhad připadného poškozeni stávajicích
výplni
32,5.0 03/100,30

o,293 15 aaa aa

0 293

]4 800 50.00

10 000 205,00 2 o50.0O cs ÚRs 2023 o1

70.000 435 00 30 45O Oo cs ÚRs 2023 01

K 96607] 711 850 00 700 00 cs

36 300,00 cs ÚRs 2023 01

44 K 966073812 1,000 2 500 00 2 5OO Oo CS ÚRS 2023 O1

Rozebrán Vral a Ýláiel k op ócé^ipo!hy]ednollýé pies 6 do ]0 h2

túD\://.ólln|rk! ú5 alí.mlcs_l)Rs 2a23 al/966a7 41)
Tryskáni degradovaného beionu stén a rlrbu k eneb
vodou pod llakenr do 300 balŮ
Tryskán deqradovaného belonú slén íUb! k eieb a podah Vodou pod

m2 a.É-I .,q;l

]4 500

n2 14 500 ]81.00

3,800

7 757 50 CS úRS 2023 01

375 00 1 425 oo cs úRs 2023 01

2 624,5a Cs úRs 2023 o1

9 874 50 CS úRs 2023 O]

14,500 1 100,00 15 950,00 cs URs 2023 01

l14,500 681,00

14.500: :i{ 986 0o CS úRS 2023 01

997 přeslln sutě
ocivož sulia Vybouraných hnrol na sk ádku nebo
mezskládku do 1 knr se soženim
odvoz sul á vybouraných hmol ia skádku nebo mezskladku se

t ls,osz

l 62,52a 1370

13 485,73

l soars cs rJns zmg o1 l

856,63 cs úRs 2023 01

997013501
mezskládku 314.00

složei ň |a vzda enos1l]o ] km

soŽenim na Vzdá .no9t Plip]atek k @ně žs káŽdý dálŠi i žapoéatý 1km

húbš://Dodninký !r.u/it.n/cs UÉ 2oB a1/997o135a9

15 632'4 'Piepočtené koel]cenlem m|ožslvi
Pop|atek Za U]ožen] na sk ádce (skladkovné)
slavebniho odpad! že ezobeionovélro kód odpadu
0] 0]
Popalekza Uožen slaýebnilro odpadU íá slád.e 1skadkovné) z

650,00!. K 997013602 17
]

armovanéhob.lonužalřiděnéhodoKalaloguodpadůpodkódem 1701

K 9a5121121

62.52a

4,7a8 a ,,,r,ro 
"a 

O*a rora, 
_

l04.200

húas://padnlnl!.6.ahen/cr uls 2or]_p1/!!!!!!!4
Bouránisloupkú a VzpěržB potových s betonovou

hí!,!l,/7.j!!!!!!!l4É!l!l oýýý4D

Ropíof lácé bétonu sanaóniňifra lám na cém.ntová báži.učně sIén

hď.s://bodňiĎký.útsizltéň/cs uRs 2023 a1/93s311111

49 K 985323112

Přip alek k odvozu sl,iia Vybolrraných hmot na
skádku ZKD 1 km přes 1 km



Pč Tyi Kód

54 K 9970] 3631

i/]J N/nožslvi J,cena [CZK] cena celkem [cZK]

Poplalek za uloženi na skládce (skládkovné) -
sta;ebniho odpadu směs":n9]1o 

"oo"o"]]j.91 ' 
2'793

Poplatek za uloženi shÝebniho odPád,i na skÉdce (skÉdkovlré)

< 998232] 1o Přesun nmot plo oplocenízděné z ciheln6bo tváinic 

' 
t

pia*n 
t rot prc opto,gn Jryisto miňou \onswt c, zděnou z úhál) lváínic, blokú,popi kovovou néb. d ievěnou vodoíovná dopBvn i

vzdál€nostdo 50 m pro oplo@ni ýýšky do 3 m
llin€Psc hxbs://Dodmilký.uT.atn.ň/tsURs2023oýga32211o

, píip|álek k piesunu hmol oío oploceni zdéné za

sňésného sl.vebniho a demolčniho záttiděného do Kataloqu odpadŮ

hx's://Dodnjnký,uB,.li|cm/cs uRs 2023 a1/997o1nj1

7,581_4,788 2,793

pře§un hmot

zvětšený přesun do 1000 m
Piesun hmoi pro oplo@ni sé sV slou no§nou konsku kci ždandL] z clhel,
tváínic.blokŮ,popř kovovounebodiovónouPřlpa(okkc€něza
žVětšgný pi*ún přesWmezgnou íéjvět§í dopíávni Vzdá ěnósl do 10o0

p PSV

243 00 12 706,23 cs ÚRs 2023 o1

20 757 84

20 7 57 ,84

Práce a dodáVky PsV

hnós:/lbódňihkv.uE.u/ne lcs uRs 2oB ali3332410t

n2
1!f1o,

65.000

97 2Q 4 .122 60 cs úRs 2023 o]

32,5,2
odpočět 300/0 nových kon§ifukcí
32,5l10o.3Q|2
součel

Zá klad n i nálěr lfuhlá ř§ kých koi strukci jodnonáso b ný á kíyláiový
húóš://óódninkv !6 ezlh.mlcs uRs 2a3 un$1241a1
Krycí jednonásobný akry]áiový náér truhiářských

Lkonstrukcí
kryci nálěí líuhlářských konsi.lkci j.dnon&obný aklylátový
ht.s://.odninkv.!B. htéň/cs uis 20E a1/7an2nú
odglraněnl nátěru ze zámečnických konstrukaí 

m2oštrábá'rim
od5l.atn ná,ěru z€ žám€arÉ\ych lo19lrukci oŠkrábánif
hďDs:l/óadňhk!,úBirii.m/cs uRs m)3 o1h333o63!1

19 500
45.500

Zák adni ]ednonásobný akry|átovy nátěr truh ářských _^ 45,500

45 500 l14,00

10,960 146,00

120 0o 5460 0o cs úRS 2023 01

] 600 16 Cs ůRs 2023 o1

w 0,68l(5,14.2) 10960

u, n ,ua,roa, lŽailadnijednonásobný 
akrylálový nálěí ámečnických 

m2konglíukcl 10 960 ry:o 1 556,32 cs ÚRs 2023 01 
i

PP zárraon, n"ro, ,n."c,,rcl;crr rosm,l"i panonleobny alryrarou}

W 0,68+(5,14.2)

62 K 7a33251o1 l\,{€zinálér jednonásobný akrylálo\^i meznátěí
zámečlických konslrukci m2 10.960 ] 14 00 1 249,44 cs úRs 2023 o1

]0.960

Meználérzáln.in.kýčhkonslíukc ]ednonásobnýáklálovy

Kry.inaléíleňá )zaňéin.kych konslruk.irédnonásobnyak.ýálový

63 K 783327101 ffi,fii:i"n""o**o''"r:ácrzám:Čnický1 i;l ry;i ,,r-l rzsrir|csons-orsor

D 783 Dokončovaci práce nálěry


